REQUERIMENTO Nº 206/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Ataíde Teruel, solicitando sua interferência junto

ao Governo do Estado de São Paulo, objetivando destinar uma Van e/ou Micro-ônibus para

a área de saúde do município, para ser utilizada no transporte de pacientes que necessitam

de tratamento especializado em outros centros médicos em cidades como Bauru, Barretos,

Jaú e São Paulo.

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de agosto de 2021.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS

Vereador